1

江苏省房地产估价与经纪协会文件

苏房估协（2017）14 号

关于2013至 2016年度江苏省房地产估价与经

纪机构申报“特别奉献奖”单位和个人自荐材

料公示的通知

各房地产估价、经纪机构及相关人员：

为努力践行社会主义核心价值观，弘扬传统美德，传递社会

正能量，倡导奉献精神，促进社会和谐发展，形成“我为人人，

人人为我”的社会良好风尚，增强和提升我省房地产估价与经

纪从业人员职业道德，自 2013 年 12 月协会决定在全省房估价

与经纪机构中开展“特别奉献奖”单位和个人评选活动以来，

共收到相关机构和个人自荐材料近 120 余份，协会秘书处根据

此次评选活动的要求的相关规定，对申报的自荐材料进行了整

理和核查，现予公示：

一、公示内容：

1、2013 至 2016 年度江苏省房地产估价与经纪机构“特别奉

献奖”——单位自荐材料公示表

2、2013 至 2016 年度江苏省房地产估价与经纪机构“特别奉

献奖”——个人自荐材料公示表

2

二、公示目的：

1、各自荐单位和个人对公示表的项目和内容进行核查，需

要补充和更新内容，近期整理上报；

2、各自荐单位和个人按照公示表中，标注“红色”字体的

部分，为必须补充相应的文字和影证材料；

3、社会各界、行业及个人对公示材料进行监督和建议。

三、补充材料时间：

补充相关的文字和影证材料于 2017 年 9月 28 日前邮寄上报

协会秘书处。

四、公示时间：

2017 年 9 月 8 日至 9 月 28 日。

五、评选结果：

1、协会秘书处根据公示情况，参照此次活动的评选要求、

申报材料，进行初评；

2、经协会会长办公会研究，报省住厅主管部门审核，决定

评选结果；

3、评选结果于 2017 年 10 月 31 日前在协会网站进行公布。

六、邮寄地址及联系方式：

1、邮寄地址：江苏省南京市建邺区万达广场商务区 E 座福

园街 129 号 1110 室

江苏省房地产估价与经纪协会秘书处

2、联系电话：025-84530583

附件：

3

附件 1、2013 至 2016 年度江苏省房地产估价与经纪机构“特

别奉献奖”——单位自荐材料公示表

附件 2、2013 至 2016 年度江苏省房地产估价与经纪机构“特

别奉献奖”——个人自荐材料公示表

江苏省房地产估价与经纪协会

2017 年 9 月 7 日

报：江苏省住房和城乡建设厅房地产市场监管处

中国房地产估价师与经纪人学会

抄：协会秘书长、副会长